
  

2019 年 11 月吉日 

取引先各位 

株式会社協成 大阪支店 

 

大阪支店 事務所移転のお知らせ 

謹啓 

 貴社ますますご盛栄の段 大慶に存じます。平素は格別のお引立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて この度弊社大阪支店事務所は、下記に移転することになりました。 

つきましては これを機に従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

移転営業開始日より、支店住所及び電話・FAX 番号が下記の通り変更となりますので、大変お手数ですが登録

変更お願い申し上げます。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう 伏してお願い申し上げる次第です。 

謹言 

 

【 移転営業開始日 】 2019 年 12 月 9 日（月）より 

 

【 電話・FAX 番号 】 

  新電話番号 新 FAX 番号 

大阪支店 1 部 
(06） 6684-9100 

(06) 6684-9121 

大阪支店 2 部 (06) 6684-9132 

 

※ 12 月 6 日（金）17 時 30 分 ～ 12 月 7 日（土）14 時 まで 

引越作業によりインターネット・FAX 回線が不通となり、メールや FAX の受信ができなくなります。 

お急ぎの場合は、各営業担当の携帯電話への御連絡の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【 移 転 先 住 所 】  

〒550-0023 

大阪府大阪市西区千代崎 3 丁目 1 番 3 号 

株式会社協成 大阪本社 5 階 

 

大阪メトロ 長堀鶴見緑地線 

ドーム前千代崎 2 番出口すぐ 

阪神電鉄  阪神なんば線 

ドーム前南口より徒歩 2 分 

 


